evento de capacitação intitulado “Tomada de Contas 

Especial (TCE) com ênfase nas medidas que antecedem a 

Instauração da elaboração, revisão e encaminhamento no 

sistema e-TCE”, a ser realizado na modalidade EAD, entre 

os dias 19 e 23 de outubro de 2020, ao custo total de R$ 

9.100,00 (nove mil e cem reais), em conformidade com as 

disposições contidas na Lei n. 8.666/93. 

Ao GABSAO, para as providências. 

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica. 

(assinatura eletrônica) 

Des. ARISTÓTELES LIMA THURY 
Presidente do TRE/AM 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006